
 

 

Koulu: Suomi-koulu, München Lukuvuosi: 2011-2012 

 

Opetusryhmä Leikkikouluryhmä 3 

ja oppilaiden ikäjakauma: 3-5 

Opettaja: Mira Kauranen 

       

OPPIKIRJAT (kirjan nimi ja kustantaja): 

 

 

 

 

OPETUKSEN SISÄLLÖT 

Kielen taidot (lukeminen, kirjoittaminen, kuunteleminen, puhuminen): 

 

 

 

 

 

 

Kielitieto (kielioppi, kielen rakenne, kirjakieli ja puhekieli, murteet, sukukielet): 

 

 

 

 

 

(A) Suomen tuntemuksen teemat (suomalainen kulttuuri ja perinne, lastenperinne; ympäristötieto, 

maantieto, historia, yhteiskunta) / (B) Pienten ryhmän teemat: 

 

 

 

 

 

Motoriset taidot (käden taidot, liikunta, musiikkiliikunta): 

 

 

 

 

Yhteisökasvatus (sosiaaliset taidot; juhlat ja retket mahdollisesti muiden suomalaisyhteisöjen kanssa): 

 

 

 

 

 

Päiväys ja allekirjoitus 2.11.2011 

 

 

Lauran ja Leevin tehtäväkirja (Kirjalito) 

 

 

 

 

 

 . Lapsi tottuu  kertomaan suomeksi ajatuksiaan ja havaintojaan, sekä osaa nimetä asioita ja esineitä 

suomeksi. 

Lapsi harjaantuu suomenkieliseen kuunteluun ja kerrontaan. Ryhmän jäsenenä lapsi harjaantuu kuuntelemaan 

sekä lasten että aikuisten puhetta, osallistumaan keskusteluun ja odottamaan tarvittaessa omaa vuoroaan. Lapsen 

suomenkielisen sana- ja käsitevaraston kartuttaminen monipuolisten leikkien kautta 

 

Lapsi oppii puhumaan kieliopillisesti oikeaa suomea 

 

Suomalaisia loruja, runoja, satuja, kertomuksia, tietotekstejä ja lauluja. Opetuksessa käydään läpi värejä, eläimiä 

ja niiden ympäristöjä, ihmiset ja perheet, vuodenajat ja ympäristö.Ympäristön aineet ja materiaalit samoin kuin 

muodot, äänet, numerot, ruoka ja juhlapäivät.  

Lapsen kädentaitojen edistäminen erilaisten askartelu- ja piirtotehtävien avulla. Musiikkiliikunnan ja rytmiikan 

käyttäminen tavalla, jossa leikki on keskeinen toimintamuoto (mm. „kehosoittimet“: taputukset, tömistykset ym.) 

Lapsen osallisuuden edistäminen suomea puhuvassa ryhmässä. Tilanteiden luominen, jotka vahvistavat lapsen 

suomenkielisiä toverisuhteita. Herättää ja lisätä lapsen mielenkiintoa hänen kulttuuriperintöä ja kulttuurien 

monimuotoisuuden kohtaan. Yhteisiä juhlia: joulujuhla, kesäjuhla. 


